2:11Sverige: Tel +46 (0)8 705 96 60  Fax +46 (0)8 27 06 87
Finland: Tel +358 (0)19 32 831  Fax +358 (0)19 383 803
2
AXELKOPPLINGAR
Elastisk koppling typ HF
Material

    Vridmoment Nm   Maximal förskjutning2
 Artikelnr Storlek Nom Max Växel1 radial axial vinkel
   T
KN
 T
K max
 T
KW
 ∆K
r
mm ∆K
a
mm ∆K
w
grad
 222-HF024 24 40 120 15 0,3 1,2 0,7
 222-HF032 32 100 300 25 0,3 1,2 0,7
 222-HF038 38 120 360 60 0,4 1,5 0,7
 222-HF042 42 160 480 80 0,4 1,5 0,7
 222-HF048 48 240 720 120 0,4 1,5 0,7
 222-HF055 55 360 1080 180 0,5 1,8 0,7
 222-HF060 60 460 1380 230 0,5 1,8 0,7
 222-HF065 65 600 1800 300 0,5 1,8 0,7
 222-HF075 75 900 2700 450 0,6 2,1 0,7
 222-HF085 85 1350 4050 675 0,7 2,1 0,7
 222-HF100 100 2250 6750 1125 0,8 2,4 0,7
 222-HF110 110 3000 9000 1500 0,9 2,4 0,7
 222-HF125 125 4400 13200 2200 1,0 3,0 0,7
 222-HF140 140 6000 18000 3000 1,1 3,0 0,7
 222-HF160 160 9000 27000 4500 1,2 3,0 0,7
         Förborrad Min Max Max varvtal Vikt
 Artikelnr Storlek A B C D E F d d d min-1 kg
 222-HF024* 24 55 66 18 24 55 - -  24 12500 0,36
 222-HF032 32 70 86 22 32 52 22 - - 32 9800 1,44